
UCHWAŁA NR 480/XXIX/2021 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia poręczenia finansowego dla Agencji Rewitalizacji Starówki 
ARS Spółka z o.o. z tytułu zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Banku Polska Kasa Opieki S.A. na 
realizację przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa i nadbudowa budynku mieszkalno – usługowego przy ulicy 

Królewieckiej 18 w Płocku”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r poz. 713 ze zm.), art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 817/L/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie udzielenia 
poręczenia finansowego dla Agencji Rewitalizacji Starówki ARS Spółka z o.o. z tytułu zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego w Banku Polska Kasa Opieki S.A. na realizację przedsięwzięcia pn.  „Rozbudowa 
i nadbudowa budynku mieszkalno - usługowego przy ulicy Królewieckiej 18 w Płocku” § 2 otrzymuje nowe 
brzmienie: "1.  Wysokość poręczenia, o którym mowa w § 1 określa się do kwoty 3.840.579,07 zł (słownie: 
trzy miliony osiemset czterdzieści tysięcy pięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych siedem groszy), stanowiącej 
raty kapitału wraz z odsetkami. 

2. Okres na który udzielone jest poręczenie, o którym mowa w § 1 ustala się od dnia podpisania umowy do 
dnia 31 grudnia 2026 roku. 

3. Określa się maksymalną wysokość zobowiązań wynikających z udzielonego poręczenia w kolejnych 
latach objętych poręczeniem do kwoty: 

1) 2019 rok – 4.041,42 zł., 

2) 2020 rok – 30.537,65 zł., 

3) 2021 rok – 1.118.000,00 zł., 

4) 2022 rok – 563.000,00 zł., 

5) 2023 rok – 550.000,00 zł., 

6) 2024 rok – 537.500,00 zł., 

7) 2025 rok – 525.000,00 zł., 

8) 2026 rok – 512.500,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825FADB3-17F1-4B0F-9483-B0B2016D049E. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


